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Mpexa
yciyra

JocTtbm g0
WHTEepHET

JocTbm 1o
WHTEepHET

JocTbm 1o
WHTEepHET

JocTtbm 1o
WHTEpHET

JocTtbm g0
WHTEpHET

chriiacHo wi. 38 Ha OOIMTEe N3UCKBAHUS MPU OCHINECTBSIBAHE HA OOIECTBEHH €JIEKTPOHHU CHOOIIEHUS

[TapameTsp

Bpewme 3a
I'bPBOHAYAIHO
CBbp3BaHE KbM
Mperkara

ITpoueHT Ha
»KaouTe
OTHOCHO
KOPEKTHOCT Ha
CMETKHTE

ITocturHara
CKOPOCT Ha
rnpeaaBaHe Ha
aHHHU

Koeduuuent Ha
HEYyCIIeITHUTE
OTUTH 3a
npejaBaHe Ha
JaHHU

3aKbCHEHHE TpU

npeaaBaHe Ha
JaHHU
(€THOTIOCOYHO)

KauecTBO Ha npeaocrapsiaute yciuyru oT I'imodaa Her Texnosmomxu AJl,

HsmepBane

Bpemero, 3a KoeTo ca U3MbIHEHU Hal-ObP3UTE
95% 1 99% ot 3asaBKuUTE

[TpoueHT Ha 3asBKH, U3MTBIHEHH 0 JaTara,
JIOrOBOPEHA C KJIMEHTA, a KOraTto MPOLEHTHT €
nop 80% - cpeneH Opoii Ha AHWUTE 3aKbCHEHHE
cJlesl IOrOBOpeHaTa 1aTa

CBHOTHOLIIEHHE HA CMETKUTE, 32 KOPEKTHOCTTa
Ha KOUTO ca NMOAaAeHH >Kaji0u, COpsMO O0LIrs
Opoii U3aaeHn CMETKU

MakcumaliHa ITOCTUrHaTa CTOMHOCT Ha
rpeaBaHe HA JAaHHU

MuHnMaHa MOCTUTHATa CTOMHOCT Ha
npeAaBaHe Ha JTAHHU

Cpez[Ha CTOMHOCT U CTaHAAPTHO OTKJIOHEHUE Ha
CKOpPOCTTAa Ha nNp€aaBaHEe HAa JaHHU

[IpouieHT Ha HeyCHELIHUTE OMUTH 3a MpeJaBaHe
Ha JaHHHA

Cpenna cTOMHOCT Ha 3aKbCHEHUETO MPH
MpeaaBaHe Ha JaHHU

CTaHI[apTHO OTKJIOHCHHEC Ha 3aKbCHCHUETO

MepHa eauHULIa

2020

1 nen

95%

0.00%

95000kbit/s

9000kbit/s

27000kbit/s +-
5000kbit/s

0.01%

18ms

Sms

Mepna enuHula | MepHa equHuLa

2021

1 nen

98%

0.00%

97000kbit/s

9000kbit/s

27000kbit/s +-
5000kbit/s

0.01%

18ms

Sms

2022

1 nen

99%

0.00%

195000kbit/s

90800kbit/s

955000kbit/s +-
5000kbit/s

0.01%

17ms

S5ms

CraHgapTu3allMoHeH
JOKyMEHT
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